ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNIcIPAt DE ARoEIRA MENsÁRIo oFICIAT Do tEGISLATIvo
'casa de Pedro de Andrade" lnstituído pela Lei Municipal N.e834/2013

Ddtodo de 03 o 28 de Asosto de 2020
ANO 2020 n.9

Portaria de n.e 009/2020. Aroeiras-PB, 13 de Agosto de 2020.

O Prêsldentê da CâmaÍa Municipal de AroeiÍas, Estado da Paraíba,
usando dâs atribuições lhe conferidas pelo Regimento lnterno da

Casa, em seu Art.21, lnciso lll, alínea "a", combinado com o
disposto na Lei Municipal de n.e 72712006, alterada pêla Lei

Municipalde n.e 73712006, de 11 de Dezembro de 2006,

RESOLVET

EXoNERAR o SENHOR JoSÉ CARIOS DA SlfVA, brasileiro, casado,
portador do CPF n.e 060.409.484-18, com RG n.e 3114454, SSP/PB,

residente e domiciliado à Rua Projetada, n'38, Vila Nova, Dist. de
Pedro Velho, Município de Aroeirâs-PB, do Cargo de TESOURÉIRO,

Símbolo PLCC - 1.lll, vigorando a presente portaria a partir desta
data.

Portaíia dê n.e 010/2020. Aroeiras-PB, 13 dê Agosto de 2020.

Aroeiras - PB, 13 de Agosto dê 2020.

Aroeiras - PB, 13 de Agosto de 2020.

AI\TTÔNIO JOSÉ DA SILVA
PRÊSIDENÍE

RUA ZeÍertno de Pauld,627, Centro-Aroeirus - PB.

CNP! n.e 24.7O7.787fiN0786 - Fone (83 3396 7323,

O Presidente da Cámatâ Munlcipal de Aroeiras, Estado da Parâíba, llsando
dâs atribuições lhe.onÍeridas pelo Regimento lnterno da Cãsâ, êm seu Art.
21, lnaiso ll1, ãlínea "a", combinado com o disposto na Lei Municipel dê n.s
727 /2006, alte?dd pela Lêi Municipal de n.a 7322006, de 11 de Dezembro
de 2006,

RESOI.VE:

NOMEAR o SENHORA MARIA ZENAIDÉ DA SILVA FIGUEIREDO, brâsileirã,
câsâda, portãdor no CPF n.e 078.188.714 3& com RG n.e 3.455.724,
SSDS/PB, residente e domiciliado no Distrito de Pedro Velho, S/N,ZONA

RURAL, Município de Aroeiras - PB,CEP. 58.489.00o,pare o CÁRGO DE

TESOUREIRO, Símbolo PLCC-l.lll, até ulterior da liberação, vigorando a

presente portaríe â pârtirdestâ datâ.

ailToNto Jos€ DA srtva
PRESIDENTE

Drô n,